
Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes apmeklētāju pieņemšanas laiki un kontakttālruņi 
 

Vārds, Uzvārds, e-pasts  Tālrunis Diena Laiks Vieta 

Ilze Posta 
ilze.posta@aluksne.lv 

slp@aluksne.lv 
vadītāja 

64381347 
26323749 

pirmdiena 
14.00-
16.00 

Alūksnes 
novada 
Sociālo 
lietu 
pārvalde, 
Uzvaras 
ielā 1, 
Alūksnē 

Ina Raipule 
Ina.raipule@aluksne.lv 

vadītāja vietniece 
64381347 

27865635 
trešdiena 

14.00-
16.00 

Daiga Keomeģe 
daiga.keomege@aluksne.lv 

personāla speciāliste  
29428751 

 

  

Inita Volte 
inita.volte @aluksne.lv 

lietvedības sekretāre     

Svetlana Soldatova 
svetlana.soldatova@aluksne.lv 

juriste 27772801   

 
Alūksnes pilsētā 

Ludmila Logina 
ludmila.logina@aluksne.lv 

sociālo pakalpojumu 
nodaļas vadītāja 

29459551 
 
 

 
 
 

pirmdiena 
 
 
 
 
 
 

otrdiena, 
trešdiena, 

ceturtdiena 
 
 
 
 
 

 
piektdiena 

 
 
 

08.00-
12.00 
13.00-
18.00 

 
 
 
 

8.00-
12.00 
13.00-
17.00 

 
 
 
 
 

8.00-
12.00 
13.00-
16.00 

 
 

Evita Bondare 
evita.bondare@aluksne.lv 

sociālās palīdzības nodaļas 
vadītāja 

26357597 

Rudīte Pehlaka 
rudite.pehlaka@aluksne.lv 

sociālās palīdzības 
organizators 

25771189 

Solvita Cekule 
solvita.cekule@aluksne.lv 

sociālās palīdzības 
organizators 

29427814 

Iveta Bondare 
iveta.bondare@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar ģimeni un bērniem 

29476553 

Nellija Rezgoriņa 
nellija.rezgorina@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar ģimeni un bērniem 

 

29269701 

Agnese Tomiņa 
agnese.tomina@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar ģimeni un bērniem 

29269572 

Ineta Možeiko 
ineta.mozeiko@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar ģimeni un bērniem 

26309177 

Gunita Girbe 
gunita.girbe@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar personām ar 
funkcionāliem 
traucējumiem 

25771159 

Anda Vīksna 
anda.viksna@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar personām ar 
funkcionāliem 
traucējumiem 

25443391 

Elīna Jantone-Janka 
elina.jantone-janka@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar personu grupām  

29287720 

Maija Podegrade 
maija.podegrade@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar personu grupām 

29478789 

Aleksandra Gira 
aleksandra.gira@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam  
ar personām ar atkarības 

problēmām 
    26697192 

Sabīne Līce 
sabine.lice@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar vardarbībā cietušām 

personām 
25443367 

Daiga Cvetkova 
daiga.cvetkova@aluksne.lv 

sociālais mentors 29419893    

mailto:slp@aluksne.lv
mailto:liga.solima@aluksne.lv


 
 

Dienas aprūpes centrā „Saules stars” 

Ieva Krancmane-Vasiļjeva 
ieva.krancmane-

vasiljeva@aluksne.lv 

sociālā darbiniece darbam 
ar personām ar 
funkcionāliem 
traucējumiem 25662283 8.00 -17.00 

Uzvaras 
ielā 1, 
Alūksnē Jolanta Grigorjeva 

jolanta.grigorjeva@aluksne.lv 
sociālā rehabilitētāja 

Tatjana Aņisimova aprūpētāja 

 
veļas mazgāšanas un dušas 

pakalpojumi 
25400175   

 
Sociālajā mājā 

Anita Stradiņa aprūpētāja 25662287 
„Pūcīte”, Mārkalnes pag., Alūksnes 

nov. 

 
 

 Sociālajā aprūpes centrā “Alūksne” 

Irina Baikova 
irina.baikova@aluksne.lv 

vadītāja 
64381051 

28671840 

Ošu ielā 5, Alūksnē   

 

 
Artis Apinis 

 

ēku un apsaimniekojamās 
teritorijas pārzinis 

 
29480075 

 

Ilona Džigure 
ilona.dzigure@aluksne.lv 

sociālā darbiniece 

26319864 
 

 

Sandra Bērziņa 
sandra.berzina@aluksne.lv 

sociālā aprūpētāja 
 

Vēsma Kokina 
vesma.kokina@aluksne.lv 

sociālā rehabilitētāja 
 

 
Ina Purakalna, Klinta Kalniņa 

 
medicīnas māsas 

64324420 
22010646 

 

Olga Vihrova 
olga.vihrova@aluksne.lv 

noliktavas pārzine 
64381051 

25442286 
 

 Telefons diennakts saziņai 22010646  

 
Alūksnes novada pagastos 

 

Evija Naudiņa 
evija.naudina@aluksne.lv 

Sociālās 
palīdzības 

organizators 
29419468 

pirmdiena 09.00 -12.00 
Liepnas pag. 
pārv. ēkā 

otrdiena 09.00 -11.00 
Mālupes pag. 
pārv. ēkā 

mēneša  
1. un 3. 
otrdiena 

14.00 - 16.00 
Zeltiņu pag. pārv. 
ēkā 

trešdiena 09.00 - 12.00 
Jaunlaicenes pag. 
pārv. ēkā 

mēneša  
1. un 3. 

trešdiena 
14.00-16.00 

Veclaicenes pag. 
pārv. ēkā 

ceturtdiena 08.30 – 11.00  
Ziemera pag. 
pārv. ēkā 

ceturtdiena 13.30 – 16.00  
Liepnas pag. 
pārv. ēkā 



Kristīne Vabulniece 
kristine.vabulniece@aluksne.lv 

Sociālās 
palīdzības 

organizators 
28333347 

pirmdiena 09.00 - 12.00 
Pededzes pag. 
pārv. ēkā 

pirmdiena 
 

14.00 - 16.00 
 

Mārkalnes pag. 
pārv. ēkā 

mēneša  
1. un 3. 
otrdiena 

 
13.30 - 16.00  

      

Strautiņi PII 
“Zemenīte” 

mēneša  
2. un 4. 
otrdiena 

13.30-16.00 
Kalncempju pag. 
pārv. ēkā  

trešdiena 09.00-12.00 
Alsviķu pag. pārv. 
ēkā 

ceturtdiena 13.00 – 16.00  
Pededzes pag. 
pārv. ēkā 

Inese Paringa 
inese.paringa@aluksne.lv 

Sociālās 
palīdzības 

organizators 
25443359 

pirmdiena 09.00 - 12.00 
Malienas pag. 
pārv. ēkā 

otrdiena 09.00 - 12.00 
Jaunalūksnes pag. 
pārv. ēkā 

mēneša  
1. un 3. 

trešdiena 
09.00 -12.00 

Annas pag. pārv. 
ēkā  

mēneša  
2. un 4. 

trešdiena 

09.00 - 12.00 
 

Ilzenes pag. SKIM 
centrā “Daile” 

ceturtdiena 
09.00 - 11.30 

Jaunalūksnes pag. 
pārv. ēkā 

13.30 – 16.00  
Jaunannas pag. 
pārv. ēkā 

 
Sociālajā aprūpes centrā “Pīlādži” 

 

Laima Kaņepe 
laima.kanepe@aluksne.lv 

vadītāja 25626911 
“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

Māris Zvejnieks 
maris.zvejnieks@aluksne.lv 

ēku un 
apsaimniekojamās 
teritorijas pārzinis 

20242985 
“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

Ingūna Brokāne 
inguna.brokane@aluksne.lv 

noliktavas pārzine 27774233 
“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

Irēna Lukjanova 
irena.lukjanova@aluksne.lv 

medicīnas māsa 
27775956 

“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. Maija Kļaviņa 

maija.klavina@aluksne.lv 
medicīnas māsa 

Jānis Naudiņš dežurants 29421540 
“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

 
telefons diennakts 

saziņai 
29421540 

“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

Ieva Vimba 
 ieva.vimba@aluksne.lv 

sociālā darbiniece 26209198 
“Saules”, Mālupe, Mālupes 
pag., Alūksnes novads. 

 

 


